
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15 ноября 2021 года                                                                        № 25-6  
 

Санкт-Петербург 
 
 

О ходатайствах перед Санкт-Петербургской избирательной комиссией  
о награждении  

 
В соответствии с решениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 09.08.2007 № 103-7 «О поощрениях и наградах Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии» (с изменениями от 28.09.2010 № 83-6, от 22.11.2018  

№ 78-2), Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а: 

1. Ходатайствовать перед Санкт-Петербургской избирательной 

комиссией о награждении Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии за активную и эффективную работу на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва: 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1135 Козлову Елену Валентиновну;  

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1138 Серженко Дмитрия Ивановича. 

2. Ходатайствовать перед Санкт-Петербургской избирательной 

комиссией о поощрении Благодарностью Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии за активное участие в избирательном процессе при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 



седьмого созыва: 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1119 Карпову Марину Александровну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1128 Бушуеву Марину Николаевну. 

3. Ходатайствовать перед Санкт-Петербургской избирательной комиссией  

о поощрении Благодарностью председателя Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии за успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва: 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1106 Маслову Лилию Андреевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1109 Ипаткову Елену Николаевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1116 Елисееву Анжелу Евгеньевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1120 Усикову Антонину Анатольевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1121 Птицыну Ирину Аркадьевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1126 Нагапетян Шушаник Гамлетовну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 2331 Словогородскую Викторию Викторовну. 

4. Ходатайствовать перед Санкт-Петербургской избирательной комиссией  

о поощрении Благодарственным письмом председателя Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии за успешную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания  



Санкт-Петербурга седьмого созыва: 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1104 Кадырову Аллу Анатольевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1105 Осипенко Наталию Петровну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1108 Смоляр Валентина Михайловна; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1113 Мальцеву Ирину Анатольевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1124 Гусарову Елену Валентиновну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1131 Воронову Людмилу Александровну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1132 Шикареву Анну Андреевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1133 Чеклецову Наталью Юрьевну; 

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1137 Солохину Наталью Витальевну. 

5. Ходатайствовать перед Санкт-Петербургской избирательной комиссией  

о награждении Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

за активную и эффективную работу на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва – заместителя 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 47 Корхалёва Валерия 

Сергеевича. 

6. Ходатайствовать перед Санкт-Петербургской избирательной комиссией  

о поощрении Благодарностью председателя Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии за активную и эффективную работу в организации и подготовке 

избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы 



Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва – члена 

Территориальной избирательной комиссии № 47 с правом решающего голоса 

Тюленеву Елену Алексеевну. 

7. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

8. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47 Шипулину К.В. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

 

К.В. Шипулина  

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

 

Е.В. Трескунова  

 


